

एन टी पी सी खनन लिमिटेड (एनटीपीसी की एक पूर्ण सहायक कंपनी) NTPC Mining Limited (A Wholly Owned Subsidiary of NTPC Limited)

Advt. No.: NML/01/2025

NTPC Mining Ltd. (NML), a wholly owned subsidiary of NTPC Ltd., with a vision to be the leading mineral company to ensure energy security of the Nation, invites applications from qualified and experienced professionals for its Coal Mining Projects/Offices in the states of Jharkhand, Chhattisgarh and Odisha, on Fixed Term basis (in Executive Cadre) for the posts as per details given below:

Name of the Post	No. of	Tenure of engagement
	vacancies	
Executive (Finance)	03	Initially, for a period of 03 years,
Executive (Environment Management)	03	with a provision for extension up to a further period of 02 years based on the Organisational
Assistant Mine Surveyor	15	requirement and performance of FTE.

Eligible and interested candidates are required to visit our website at https://www.nml.co.in/en/jobs/ for detailed information on eligibility, qualification, experience, age limit, applicable reservation/ relaxations, monthly remuneration, and other terms & conditions for each post, as well as the full text of the advertisement and the application process. Only the online application mode is accepted. The online application portal will remain open from 27.10.2025 to 15.11.2025. Any further addendum/corrigendum/updates will only be published on our website

Mining for Aatmanirbharta



एन टी पी सी खनन लिमिटेड (एनटीपीसी की एक पूर्ण सहायक कंपनी)

NTPC Mining Limited (A Wholly Owned Subsidiary of NTPC Limited)

विज्ञापन संख्या: NML/01/2025

एनटीपीसी माइनिंग लिमिटेड (एनएमएल), एनटीपीसी लिमिटेड की पूर्ण स्वामित्व वाली सहायक कंपनी, जो राष्ट्र की ऊर्जा सुरक्षा सुनिश्चित करने के लिए अग्रणी खिनज कंपनी बनने की दृष्टि रखती है, अपने कोल माइनिंग प्रोजेक्ट्स / कार्यालयों (झारखंड, छत्तीसगढ़ और ओडिशा राज्यों) के लिए योग्य एव अनुभवी पेशेवर उम्मीदवारों से आवेदन आमंत्रित करता है। ये नियुक्तियाँ सुनिश्चित अविध के आधार पर (एकजीक्यूटिव कैंडर में) की जाएगी। विवरण निम्नलिखित हैं:

पद का नाम	पदों की	नियुक्ति की अवधि	
	संख्या		
एक्जिक्यूटिव (वित्त)	03	प्रारंभ में, यह अवधि 03 वर्ष की होगी,	
एक्जिक्यूटिव (पर्यावरण प्रबंधन)	03	जिसे संगठन की आवश्यकता और एफटीई के कार्य के आधार पर 02 वर्ष की अतिरिक्त अवधि तक	
असिस्टेंट माइन सर्वेयर	15	बढ़ाया जा सकता है	
why all ages and and ages between the constant as intentions			

योग्य और इच्छुक उम्मीदवार हमारी वेबसाइट https://www.nml.co.in/en/jobs/ पर जाकर पात्रता, योग्यता, अनुभव, आयु सीमा, आरक्षण / छूट, मासिक पारिश्रमिक और प्रत्येक पद के लिए अन्य नियम व शर्तों के साथ—साथ विज्ञापन का पूर्ण विवरण और आवेदन प्रक्रिया की जानकारी प्राप्त कर सकते हैं। केवल **ऑनलाइन माध्यम से** ही आवेदन स्वीकार किये जाएंगे। **ऑनलाइन आवेदन पोर्टल 27.10.2025 से** 15.11.2025 तक खुला रहेगा। उपरोक्त से संबंधित कोई भी अतिरिक्त परिशिष्ट / शुद्धिपत्र /अपडेट केवल हमारी वेबसाइट पर ही प्रकाशित किए जाएंगे।

Mining for Aatmanirbharta